
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 11 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  8. 3. 2022 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Miloš Kočka, Dan Dvořák, René Činátl, Jakub 

Strnad 
 
Hosté:                            Pavel Švitorka 
 
Omluveni:   Pavel Bízek, Vít Mařík, Ondřej Pastrňák, Alexandr Mráz    
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                    J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                 J. Lébl 
4. Navýšení odměn rozhodčích v soutěžích dospělých         R. Činátl 
5. LODM – informace z STK                                                        A. Mráz 
6. MHMP – informace ke grantům 2022                                 J. Lébl 
7. Školení trenérů III. Třídy                                                         J. Lébl 
8. Final 4 PVS – STK informace                                                  A. Mráz 
9. Slavnostní zakončení beachliga PVS                                    A. Mráz 
10. Různé 
11. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 11. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Všechny úkoly z předchozího Výboru byly splněny, kromě zveřejnění věkových kategorií pro 
sezónu 2022/23 v beachvolejbale – čeká se ještě na finální stanovení kategorií. 
 
Usnesení: Výbor bere informace na vědomí a pověřuje A. Mráze finálním stanovením 
věkových kategorií pro beachvolejbal. 
T: Březen 2022                                                                                          Odpovídá: A. Mráz 
 

Ad/4 Navýšení odměn rozhodčích v soutěžích dospělých 
René Činátl informuje o skutečnosti, že u rozhodčích v soutěžích dospělých nedošlo posledních 
pět let k navýšení odměn. Rozhodčím v soutěžích mládeže došlo k navýšení v loňském roce.  
Na základě této skutečnosti René Činátl navrhuje zvýšení odměn rozhodčích v soutěžích PVS 
dospělých takto: 
soutěže M + Z, M1 + Z1: z 400,- na 500,- Kč celkem / 1 utkání vč. paušálu cestovného 
soutěže M2 + Z2, M3 + Z3, M4 + Z4: z 320,- na  400,- Kč celkem / 1 utkání vč. paušálu cestovného  
 
Rovněž upozorňuje na dlouhodobý nedostatek aktivních rozhodčích. Za tímto účelem připomíná 
možnost podpory zájmu vykonávání činnosti rozhodčích mladistvými. Věková hranice pro činnost 
rozhodčího v soutěžích mládeže je 13 let. 
 
V přípravě jsou také dva termíny školení rozhodčích v letošním roce. Školení II.třídy v dubnu 2022 
a školení III. a IV. třídy v září 2022. 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí 
2. Schvaluje navýšení odměn rozhodčích v soutěžích dospělých pro sezónu 2022/23 jak 

uvedeno výše. 
3. Pověřuje S. Haníkovou propagací činnosti rozhodčích u mládeže a dospělých včetně 

zveřejnění odměn, které jsou pro rozhodčí stanoveny. 
T: duben 2022                                                               Odpovídá: S. Haníková 

 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5 LODM – informace z STK 
Za nepřítomného předsedu STK A. Mráze přednesl J. Lébl propozice na Kvalifikační turnaj na 
LODM 2022 v beachvolejbale. Turnaj bude pořádán Pražským volejbalovým svazem a 
uskuteční se v termínu 29. 4. – 1. 5. 2022 na beachvolejbalových kurtech TJ ABC Braník. Turnaj 
je určen pro chlapce a dívky narozené 1. 1. 2006 s bydlištěm na území hlavního města Prahy. 
Vítězné dvojice budou reprezentovat region hlavního města Prahy na LODM. 
 
Jakub Lébl doplňuje, že v šestkovém volejbale budou Prahu reprezentovat družstva KCM, která 
jsou v přípravě celoročně. 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí 
2. Pověřuje S. Haníkovou zveřejněním turnaje na webu a sociálních sítích, zasláním 

informace na kluby a zprovoznění přihlašování na turnaj. Rovněž pověřuje S. 
Haníkovou komunikací s Michaelou Knappovou ohledně termínu nominace na 
LODM. 

             T: březen 2022                                                                         Odpovídá: S. Haníková                                                                    
 

Ad/6 MHMP – informace ke grantům 2022 
Jakub Lébl informuje: 

- Rada MHMP bude na svém nadcházejícím zasedání stejně jako zastupitelstvo 
schvalovat granty pro rok 2022. 

- Pevně věříme, že oproti prostředkům z loňského roku by mělo dojít k navýšení 
v Opatření 1 v důsledku nárustu alokace do programu a přepočtu koeficientů. 

- Proces v Opatření 1 bude probíhat na pololetním principu (1. 7. – 31. 12. 2022) 
- Nutnost vyzvat kluby zapojené do Opatření 1, aby provedly řádné vyúčtování 

předchozího období nejpozději do června 2022 
- Rovněž byla podána žádost na podporu finálového turnaje minivolejbalu 

 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí 
2. Pověřuje S. Haníkovou komunikací s projektovým týmem ohledně připomenutí 

termínu vyúčtování klubům.  
T: ihned                                                                                        Odpovídá: S. Haníková 

3. Pověřuje J. Lébla k zajištění vhodného termínu v září 2022 pro pořádání finálového 
turnaje v minivolejbale. 
T: květen 2022                                                                             Odpovídá: J. Lébl 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/7 Školení trenérů III. třídy 
Jakub Lébl informuje: 

- Přípravy na školení běží a je připraveno v termínech 26. -28. 5.2022 + 10. – 12. 6. 2022 
- Čekáme na potvrzení posledních dvou přednášejících 
- Zatím není pevně stanoveno místo konání, hledá se nejvhodnější hala – prostory nabízí 

SK HAMR, SK RADOTÍN, TJ ABC BRANÍK  
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí 
2. Pověřuje J. Lébla stanovením místa konání a zajištění haly pro školení trenérů  

             T: březen 2022      Odpovídá: J. Lébl          
3. Pověřuje S. Haníkovou zveřejnění informace na webu a sociálních sítích 

T: duben 2022                                                                                Odpovídá: S. Haníková                                              
 
 

Ad/8 Final 4 PVS – STK informace 
Turnaj pořádá PVS a uskuteční se v sobotu 4. 6. 2022 na antukových kurtech TJ ABC Braník. 
Turnaj je určen pro první čtyři týmy v soutěžích: mladší žáci a žákyně, starší žáci a žákyně, 
kadeti a kadetky, juniorky. V každé kategorii systém – 1. kolo semifinále, 2. kolo finále a zápas 
o 3. místo.  
Pozvánky pro družstva budou odeslány po skončení soutěže dívek 10. 4. 2022. 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí 
2. Pověřuje S. Haníkovou a A. Mráze pozváním nejlepších týmů na turnaj Final 4 PVS. 

             T: do 15. 4. 2022                                                               Odpovídá: S. Haníková, A. Mráz          
 
 

Ad/9 Slavnostní zakončení beachliga PVS  
Slavnostní zakončení pražské Beachligy ročníku 2021/22 se uskuteční ve čtvrtek 28.4.2022 od 
15 hodin v Kayak Beach Baru na pražské náplavce. Pozváni budou 3 nejlepší jednotlivci v 
každé kategorii - od U10 do U20. Celkem 10 kategorií. Na programu bude turnaj - jednotlivci 
si přivedou spoluhráče a systémem 3 dvojic na kurtu Sideout hra do 15 bodů se začleněním i 
hvězd českého beachvolejbalu a volejbalu. Konec hry v 18h a následuje posezení trenérů a 
funkcionářů pražské beachligy od 18h do 22h. 
 
Nejlepší 3 hráči z každé kategorie budou pozvání po ukončení beachligy 3. 4. 2022. 
 
Jakub Lébl připomíná, že na tuto akci a také na na Final 4 PVS bude nutné zajistit odměny pro 
děti ve formě sladkostí a drobností. 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Usnesení: Výbor PVS  
1. Bere informace na vědomí 
2. Pověřuje S. Haníkovou pozváním tří nejlepších jednotlivců v každé kategorii a trenérů 

a funkcionářů beachvolejbalových areálů na Slavnostní zakončení beachligy. 
             T: do 5. 4. 2022                                                                                    Odpovídá: S. Haníková 

3. Schvaluje finanční podporu na organizaci Slavnostního zakončení beachligy a turnaje 
Final 4 PVS. Částka bude upřesněna na dalším Výboru 

 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

Ad/10 Různé 
Jakub Lébl informuje o převzetí velké části agendy STK T. Bucharem od A. Mráze. Na základě 
této skutečnosti a na návrh A. Mráze navrhuje přehodnocení odměňování takto: 

- Odměna A. Mráz – ze stávajících 10 000, - snížit na 5 000,- za měsíc (s účinností od 
1.1.2022) 

- Odměna T. Buchar – návrh odměny ve výši 5 000,- za měsíc s účinností od 1.března 
2022 a za období 01.-02.2022 navrhuje vyplatit odměnu ve výši 10.000,-Kč Odměny 
budou PVS fakturovány. 
 

Usnesení: Výbor PVS schvaluje odměny uvedeny výše. 
 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
Dana Vaiglová dále informuje, že startovné za jedno zrušené kolo v soutěži mládeže bude 
vráceno po skončení sezóny. 
 
Dana Vaiglová navrhuje navázat na již zavedené odměny pro vedoucí soutěží mládeže, a to ve 
výši 5 000,- za sezónu s vyplacením po skončení sezóny. 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje odměny pro vedoucí soutěží mládeže viz výše. 
 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
Dana Vaiglová zmiňuje nutnost zajištění odměn pro závěrečného kolo modrého minivolejbalu 
dívek. Je potřeba zajistit ceny (dorty, sladkosti atd.) pro 60 týmů. Dále informuje o zavedení 
možnosti platby startovného na BMV bankovním převodem. 
 
Dana Vaiglová informuje o ukončení spolupráce s firmou Satoya k 31. 3. 2022. 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje ukončení spolupráce s firmou Satoya. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

6 

Jakub Lébl informuje o přípravě na VH PVS, která se uskuteční 11. 4. 2022 formou online.  
Usnesení: Výbor PVS pověřuje J. Lébla, D. Vaiglovou a S. Haníkovou přípravou a zasláním 
podkladů. 
T: ihned                                                                       Odpovídá: J. Lébl, D. Vaiglová, S. Haníková 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 


